Gheorghiu Mihai, actual impieगत de mișcare, în postul de impieगत de biuro :

D. Georgescu Petre, actual cassier, d. Mihăilescu Ștefan, actual controlor, în posturie de șefi de stație.

● Prin decretul regal cu No. 1.577 din 27 Aprilie 1910, d. conductor clasa II Savu Radu, din serviciul de poduri și șosele, este transferat, pe ziua de 11/24 Aprilie 1910, în serviciul lucrărilor noi din administrațiunea căilor ferate.

● Prin decretul regal cu No. 1.578 din 27 Aprilie 1910, d. Ottulescu Emil Sc. licențiat în drept, este numit, pe ziua de 1/14 Aprilie 1910, în postul de avocat la serviciul lucrărilor noi din administrațiunea căilor ferate.

● Prin decretul regal cu No. 1.579 din 27 Aprilie 1910, s'a confirmat, pe ziua de 1 Aprilie st. n. 1910, următorul personal din serviciul administrațiunii căilor ferate, și anume :

D-nii: Popescu Alexandru, Dimitrescu Lazăr și Dumitrescu Constantin N. în posturile de cassieri ;

D. Rizescu Petre R. în postul de revizor de telegraf :

● Prin decretul regal cu No. 1.582 din 27 Aprilie 1910, este înaintați, confirmați și numiți, pe ziua de 1/14 Aprilie 1910, următorii impiegați din serviciul pentru reconstrucția și consolidarea podurilor din administrațiunea căilor ferate și anume :

D Milosevici George Al., actual impieगत de biou, sunt înaintat în postul de sub-șef de biou.

● Prin decretul regal cu No. 1.638 din 4 Mai 1910, s'a primit demisiunea D-lui Mircea Magheru, pe ziua de 31 Martie 1910, din postul de desenator ce ocupă la serviciul idraulic, pendinte de direcțiunea generală a porturilor și a căilor de comunicațiune pe apă.

D. Alexandru Vasilescu este numit, pe ziua de 1/14 Aprilie 1910, în postul de desenator la sus zisul serviciu, cu salariul lunar de 200 lei.

● Prin decretul regal cu No. 1.629 din 4 Mai d. Ivanelli Nicolae, actual mecanic clasa II în serviciul de navigațiune fluvială, pendinte de direcțiunea generală a porturilor și a căilor de comunicațiune pe apă, este înaintat pe ziua de 1/14 Mai 1910, în postul

de mecanic clasa I la acelaș serviciu, în locul D-lui Teodor Mihail, demisionat pe ziua de 30 Aprilie 1910.

● Prin decretul regal cu No. 1816 din 15 Mai 1910 d. Tatomi pescu Mihail actual agent clasa II în serviciul de navigațiune fluvială pendinte de direcțiunea generală a podurilor și a căilor de comunicațiune pe apă, este înaintat, pe ziua de 1/14 Mai 1910, în postul de agent clasa I, retribuit cu 250 lei lunar, iar d. Nițescu Gheorghe D., Actual agent clasa III în acelaș serviciu, este înaintat, pe ziua de 1/14 Mai 1910 în postul de agent clasa II, retribuit cu 210 lei lunar

● Prin decretul regal cu No. 1851 din 19 Mai 1910, în conformitate cu prevederile bugetului pe excițiul 1910 -- 1911, d. inginer inspector general clasa I Elie Radu este confirmat, pe ziua de 1 Aprilie 1910, în postul de Director general al seviceiului de Studiu și construcțiuni ; iar d.